
 
 

UCHWAŁA NR 859/2023 
ZARZĄDU POWIATU W KOŁOBRZEGU 

z dnia 6 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr 852/2023 Zarządu Powiatu w Kołobrzegu z dnia 29 listopada 2023 r. 
w sprawie zmian w budżecie powiatu kołobrzeskiego na 2023 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1, art. 258 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2023 r. poz. 1270; zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 497, poz. 1273, poz. 1407, poz. 1641, poz. 1693 
i poz. 1872) oraz § 11 uchwały Nr XLII/279/2022 Rady Powiatu w Kołobrzegu z dnia 8 grudnia 2022 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu powiatu kołobrzeskiego na rok 2023, zmienionej uchwałą Nr XLIII/295/2023 
Rady Powiatu w Kołobrzegu z dnia 19 stycznia 2023 r., Zarząd Powiatu w Kołobrzegu uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany uchwały nr 852/2023 Zarządu Powiatu w Kołobrzegu z dnia 29 listopada 2023 r. 
w sprawie zmian w budżecie powiatu kołobrzeskiego na 2023 r., w ten sposób, że: 

1. §4 otrzymuje brzmienie: „§ 4. Dokonuje się częściowego rozdysponowania rezerwy oświatowej, zgodnie 
z załącznikiem nr 4” . 

2. Załącznik nr 4 otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Pozostałe postanowienia w uchwale nr 852/2023 pozostają bez zmian. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 12 grudnia 2023 r.

Poz. 6846



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego oraz na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego i stanowi podstawę 
korekty planu finansowego budżetu na 2023 rok. 

   

   
Przewodniczący Zarządu Powiatu w Kołobrzegu 

 
 

Tomasz Tamborski 
 

Członkowie Zarządu Powiatu: 
 
 

Jacek Kuś 
 
 
 

Agnieszka Bany 
 
 
 

Andrzej Olichwiruk 
 
 
 

Mirosław Tessikowski 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 6846



Załącznik   

    do Uchwały Nr 859/2023 

Zarządu Powiatu w Kołobrzegu 

z dnia 6 grudnia 2023 r. 

 

ROZDYSPONOWANIE CZĘŚCIOWE REZERWY OŚWIATOWEJ  

POWIATU KOŁOBRZESKIEGO NA 2023 ROK 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

758   Różne rozliczenia -308 001,00 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe -308 001,00 

  4810 Rezerwy -308 001,00 

801   Oświata i wychowanie 300 704,00 

 80115  Technika 70 000,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 70 000,00 

 80116  Szkoły policealne 14 268,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 14 268,00 

 80117  Branżowe szkoły I i II stopnia 4 608,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4 608,00 

 80120  Licea ogólnokształcące 187 105,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 317,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 3 000,00 

  4260 Zakup energii 158 150,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 18 638,00 

 80140  Placówki kształcenia ustawicznego i centra kształcenia zawodowego 24 723,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 12 403,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 12 320,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 7 297,00 

 85407  Placówki wychowania pozaszkolnego 3 297,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 297,00 

 85410  Internaty i bursy szkolne 4 000,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4 000,00 

Razem: 0,00 

 

Częściowego rozdysponowania rezerw dokonuje się na podstawie wniosków: 

  Starostwo Powiatowe – w rozdz. 75818 zmniejszenie w par. 4810 rezerwa  

oświatowa o 303 393,- zł,  

  Zespół Szkół Nr 1 im. H. Sienkiewicza – w rozdz. 80120 zwiększenie w par. 4010 

o 7 317,- zł, w par. 4240 o 3 000,- zł, w par. 4260 o 117 150,- zł, w par.4790 o 18 638,- 

zł, środki przeznaczone są na wkład własny do realizacji projektu „ Narodowy program 

Czytelnictwa 2.0 oraz zabezpieczenie środków na zakup energii elektrycznej. 

  Zespół Szkół Policealnych – w rozdz. 80116 zwiększenia w par. 4790 o 14 268,- zł, 

środki przeznaczone  na wypłatę nagrody jubileuszowej. 

  I Liceum Ogólnokształcące Dwujęzyczne im. M. Kopernika - w rozdz. 80120 

zwiększenia w par. 4260 o 41 000,- zł, środki przeznaczone na zakup energii 

elektrycznej. 

  Ognisko Pracy Pozaszkolnej – w rozdz. 85407 zwiększenie w par. 4110 3 297,- zł, 

środki przeznaczone za składki na ubezpieczenia społeczne. 

  Zespół Szkół Ekonomiczno-Hotelarskich – w rozdz. 80115 zwiększenie w par. 4790 

o 70 000,- zł, w rozdz. 80140 zwiększenie w par. 4010 o 12 403,- zł, w par. 4790 

o 12 320,- zł, w rozdz. 85410 zwiększenie w par. 4790 o 4 000,-zł, środki przeznaczone 

na wypłatę wynagrodzeń, nagród jubileuszowych oraz odpraw emerytalnych. 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 6846



  Zespół Szkół nr 2 im. B. Krzywoustego – w rozdz. 80117 zwiększenie w par. 4790 

o 4 608,- zł, środki przeznaczone  na wypłatę nagrody jubileuszowej. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 6846


	UCHWAŁA NR 859/2023 ZARZĄDU POWIATU W KOŁOBRZEGU z dnia 6 grudnia 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1 Załącznik


		2023-12-12T12:37:07+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart; ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




